Data jsou aktuální na den 07-05-2024 05:40
Odkaz na produkt https://diolut.sk/meracia-sonda-pruef-064-bk-pre-smd-1a-ierna-p-7928.html
Meracia sonda. PRUEF 064-BK pre
SMD 1A, čierna
Včetně DPH 11.48 €
Bez DPH 9.57 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 5 ks.
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 109550
Výrobce Hirschmann
Popis produktu
Typ
 Merací hrot PRUEF-064 čierny BK
Charakteristika
 miniatúrna presná testovacia sonda
ostrý a tenký testovací hrot vhodný pre SMD obvody zaisťuje spoľahlivý kontakt
Pracovné napätie
 50V = / 30V ~
Pracovný prúd
 1 A.
Priemer zástrčky
 0,75 mm
Priemer štrbiny
 0,64 mm
Materiál
 nehrdzavejúca oceľ
Rozsah teplôt
 -25 °C ÷ 80 °C
Dĺžka
 69 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold